Conformità
Tutte le macchine commercializzate dispongono di Dichiarazione CE emessa
da TÜV Rheinland e e sono conformi alle normative europee vigenti.
TAGLIO VERTICALE
Cnc Testa Boci Sorgente Raycus
TAGLIO BEVEL
Cnc Testa Boci per taglio bevel Sorgente Raycus
SORGENTI standard

12000+
GLOBAL CUMULATIVE
TOTAL SALES
LD Laser, the world’s leading brand of ultra high power laser
02 03
LD-C: Modello Compatto per Taglio Lamiera
Esempi applicazioni per modelli: LD-C, LD-F, LD-E, LD-S
Sorgenti – configurazione standard:
1,5 - 3 - 6 kW - 12 kW
 serie LD-F è costituita da macchine compatte a taglio laser ad alta dinamica dedicate al taglio esclusivo delle
lamiere piane.
Modelli Disponibili
Modello Area di lavoro Accellerazione massima Precisione movimento Ripetibilità
m m/s2 mm mm
LD-3015F 3 × 1,5 10 ± 0,05 ± 0,03
LD-4020F 4 × 2 10 ± 0,05 ± 0,03
Sorgenti – configurazione standard: 1,5 - 3 - 6 kW
LD-F: Modello Compatto per Taglio Lamiera
04 05
La serie LD-C è costituita da macchine compatte a taglio laser ad alta dinamica dedicate al taglio esclusivo
delle lamiere piane.
Modelli Disponibili
Modello Area di lavoro Accellerazione massima Precisione movimento Ripetibilità
m m/s2 mm mm
LD-3015C 3 × 1,5 10 ± 0,05 ± 0,03
LD-6020C 6 × 2 10 ± 0,05 ± 0,03
La serie LD-E è costituita da macchine complete di cambio pallet a taglio laser ad alta dinamica dedicate  al
taglio esclusivo delle lamiere piane.
Modelli Disponibili
LD-E : Modello con cambio pallet per Taglio Lamiera
Esempi applicazioni per modelli: LD-C, LD-F, LD-E, LD-S
Sorgenti – configurazione standard:
6 - 12 - 20 - 30 - 40 - 60 kW
La serie LD-S è costituita da macchine a taglio laser a portale ad alta dinamica dedicate
al taglio esclusivo delle lamiere piane. Rispetto alla versione con cambio pallet, permette di avere una lunghezza
utile maggiore a parità di ingombro.
Modelli Disponibili
Modello Area di lavoro Accellerazione massima Precisione movimento Ripetibilità
m m/s2 mm mm
LD-3015S 3 × 1,5 10 ± 0,05 ± 0,03
LD-6020S 6 × 2 10 ± 0,05 ± 0,03
LD-6025S 6 × 2,5 10 ± 0,05 ± 0,03
LD-13025S 13 × 2,5 10 ± 0,05 ± 0,03
LD-14035S 14 × 3,5 10 ± 0,05 ± 0,03
Sorgenti – configurazione standard:
6 - 12 - 20 - 30 - 40 - 60 kW
LD-S : Modello a Portale per Taglio Lamiera
06 07
Modello Area di lavoro Accellerazione massima Precisione movimento Ripetibilità
m m/s2 mm mm
LD-3015E 3 × 1,5 10 ± 0,05 ± 0,03
LD-4020E 4 × 2 10 ± 0,05 ± 0,03
LD-6020E 6 × 2 10 ± 0,05 ± 0,03
LD-6025E  6 × 2,5 10 ± 0,05 ± 0,03
LD-8025E  8 × 2,5 10 ± 0,05 ± 0,03
LD-12025E  12 × 2,5 10 ± 0,05 ± 0,03
OPZIONE MAGAZZINO AUTOMATICO
VERSIONI SU MISURA
INSTALLAZIONE E ASSISTENZA
Tutte le macchine vengono installate tramite una rete tecnica professionale distribuita in tutta Italia che
vanta un’elevata esperienza nel retrofitting e manutenzione di impianti di taglio termico: i nostri tecnici
altamente qualificati si occuperanno inoltre di fornire formazione ed assistenza in prossimità dei nostri
clienti.
La serie LD-T è costituita da macchine a taglio laser a portale ad alta dinamica dedicate al taglio di tubi.
In configurazione standard è equipaggiata con mandrini in grado di ruotare e movimentare il tubo ed una zona
di raccolta dei pezzi lavorati.
Modelli Disponibili
Modello Lunghezza utile Diametri Mandrini Scarico
massimo
Accellerazione
massima
Precisione
movimento Ripetibilità
m mm n m m/s2 mm mm
LD-6522T2 6,5 15÷220 2 2,5 10 ± 0,05 ± 0,03
LD-6536T2 6,5 20÷360 2 2,5 10 ± 0,05 ± 0,03
LD-7528T2 7,5 15÷280 2 2,5 10 ± 0,05 ± 0,03
LD-7528T3 7,5 15÷280 3 7,5 10 ± 0,05 ± 0,03
LD-9536T2 9,5 20÷360 2 2,5 10 ± 0,05 ± 0,03
LD-9536T3 9,5 20÷360 3 9,5 10 ± 0,05 ± 0,03
LD-12036T3 12 20÷360 3 12 10 ± 0,05 ± 0,03
LD-12052T3 12 20÷360 3 12 10 ± 0,05 ± 0,03
Sorgenti – configurazione standard fino a: 3 - 6 - 12
LD-T : Modello per Taglio Tubo
Esempi applicazioni per modello LD-T
08 09